
Linea 003-As Feriale Lun-Sab M.ROTONDO - CANNETO - SUVERETO -
CAMPIGLIA STAZIONE

CodCorsa 003500 003505 003510 003515 003660 003525 003530 003535 003700 003545 003540 003550 003555 003560
Note 316 317 316 291 316 316 316 316 316
MONTEROTONDO 4.20 6.35 7.35 12.17 15.55 17.25 20.20
MONTEROTONDO lago 4.30 6.43 7.43 12.26 16.03 17.33 20.29
CASA ROSSI 4.45 6.58 8.02 12.45 16.18 17.45 20.45
SUVERETO Boldrona 4.55 7.09 8.14 12.54 16.31 17.54 20.55
SUVERETO 4.56 5.50 6.25 7.10 8.15 9.50 10.45 12.55 15.30 16.15 16.32 17.55 18.00 20.56
CAFAGGIO 5.02 5.56 6.32 7.17 9.57 10.52 13.02 15.37 16.22 16.39 18.07 21.04
VENTURINA fiera 5.10 6.05 6.40 7.25 10.04 10.59 13.10 15.44 16.29 16.45 18.15 21.10
VENTURINA v.le d.
Aeroporto

5.11 6.06 6.41 7.26 10.05 11.00 13.11 15.45 16.30 16.46 18.16 21.11

CAMPIGLIA STAZIONE 5.15 6.10 6.45 7.30 10.10 11.05 13.15 15.50 16.35 16.50 18.20 21.15
316) Coincidenza in CAMPIGLIA STAZIONE con la linea 02A-As per: PIOMBINO L. Da Vinci. 317) Coincidenza in CAMPIGLIA
STAZIONE con la linea 02A-As per: PIOMBINO porto. 291) Coincidenza in SUVERETO con la linea 13S-As per: PIOMBINO L. Da
Vinci. 316) Coincidenza in CAMPIGLIA STAZIONE con la linea 02A-As per: PIOMBINO L. Da Vinci.

Linea 003-As Festivo M.ROTONDO - CANNETO - SUVERETO - CAMPIGLIA
STAZIONE

CodCorsa 003500 003520 003535 003540 003555 003560
Note 316 316 316 316
MONTEROTONDO 4.20 7.45 12.17 15.55 20.20
MONTEROTONDO lago 4.30 7.53 12.26 16.03 20.29
CASA ROSSI 4.45 8.10 12.45 16.18 20.45
SUVERETO Boldrona 4.55 8.19 12.54 16.31 20.55
SUVERETO 4.56 8.20 12.55 16.32 18.00 20.56
CAFAGGIO 5.02 8.27 13.02 16.39 18.07 21.04
VENTURINA fiera 5.10 8.34 13.10 16.45 18.15 21.10
VENTURINA v.le d.
Aeroporto

5.11 8.35 13.11 16.46 18.16 21.11

CAMPIGLIA STAZIONE 5.15 8.40 13.15 16.50 18.20 21.15
316) Coincidenza in CAMPIGLIA STAZIONE con la linea 02A-As per: PIOMBINO L. Da Vinci.
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